PrIfl,r M,,ndp,,I d

MIRAÍMA
EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.02.03.01 - TP.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E
CONSTRUÇÃO DE REDE DE DRENAGEM PLUVIAL NO DISTRITO DE
BROTAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público para
cumprimento do Art. 38, inciso VII, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1993, e
suas posteriores alterações que a Comissão concluiu as análises das
propostas de preços apresentadas para TOMADA DE PREÇOS N
2023.02.03.01 - TP declarando vencedoras do certame as seguintes Licitantes:
RSM PESSOA LTDA, inscrita no CNPJ de n° 33.159.52410001-89, PARA O
ITEM 01, com valor global de R$ 140.694,21 (Cento e Quarenta Mil Seiscentos
e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos) e CNT - CONSTRUTORA
NOVA TERRA EIRELI, inscrita no CNPJ de n° 12.314.39210001-42, PARA OS
ITENS: 02, com valor total de R$ 44.449,95 (Quarenta e Quatro Mil
Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa e Cinco Centavos) e 03 com
valor total de R$ 34.496,31 (Trinta e Quatro Mil Quatrocentos e Noventa e Seis
Reais e Trinta e Um Centavos), perfazendo o valor global de R$ 78.946,26
(Setenta e Oito Mil Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Vinte e Seis
Centavos), visto que as mesmas atenderam na integra o edital.

Miraíma - CE, 14 de Março de 2023.

Comissão Permanente de Licitação:

Antônio Robson Alves dos Santos
Presidente da CPI—

tc 	CAAQ. 7(LLY24

F'a ricia ana Gomes Ah.es
Membro da CPI—

•

Antônia Raphaela Sousa Mesquita
Membro da CPL

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167— E-mail: gabinetemiraima.ce.gov.br

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.20.294-0